2022年1月
お客様各位

セラトレーディング株式会社

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。当社取り扱い商品の価格改定についてご案内いたします。

■表⽰価格はすべて商品の希望⼩売価格です。搬⼊費・組⽴費・⼯事費などは含まれません。送料につきましては、ご購⼊店にお問い合わせください。

■「新希望⼩売価格」は、2022年4⽉1⽇受注分より適⽤の価格です。(「旧希望⼩売価格」は2022年3⽉末⽇までの価格です。)

■「掲載⾴」は特記のある場合を除き、『総合カタログ2020』のものです。(品番は2021年12月末時点のものです。)

表⽰価格は税抜き価格です。

旧
～2022.3

新
2022.4～

035 HG27113U-40
レインダンス E360
サーモスタット式シャワバス用湯水混合栓(シャワーパイプタイプ)

300,300 321,000

036 HG26792Y
クロマセレクト 280
サーモスタット式シャワバス用湯水混合栓(シャワーパイプタイプ)

235,300 251,500

036 HG26790A
クロマセレクト 280
サーモスタット式シャワー用湯水混合栓(シャワーパイプタイプ)

204,300 218,400

037 HG27320Y
クロメッタ S240
サーモスタット式シャワバス用湯水混合栓(シャワーパイプタイプ)

173,400 185,400

037 HG27270Y クロメッタ S240　シャワーパイプセット 111,500 119,200

037 HG27135X
クロマ 160
サーモスタット式シャワー用湯水混合栓(シャワーパイプタイプ)

121,800 130,200

038 HG13116R
エコスタットコンフォート
サーモスタット式シャワー用湯水混合栓

60,900 60,900

038 HG13114S
エコスタットコンフォート
サーモスタット式シャワバス用湯水混合栓

70,200 70,200

038 HG13115S
エコスタットコンフォートケア
サーモスタット式シャワバス用湯水混合栓

75,300 80,500

038 HG15348S
ベルソスタット
サーモスタット式シャワバス用湯水混合栓

65,000 65,000

039 HG15707S
エコスタット E
サーモスタット式埋込形湯水混合栓カバー部(止水機能付)

97,000 103,700

039 HG180018T 埋込部 36,100 38,600

039 HG15708R
エコスタット E
サーモスタット式埋込形湯水混合栓カバー部(止水・切替機能付)

109,400 116,900

039 HG15706R
エコスタット E
サーモスタット式埋込形大流量湯水混合栓カバー部

90,800 97,100

039 HG15978 プラビダ　埋込形止水栓 15,500 16,600

039 HG1597018R 埋込部 22,700 24,300

040 HG45711
アクサー ワン
サーモスタット式埋込形湯水混合栓カバー部(止水機能付)

176,500 150,000

040 HG45710180 埋込部 82,600 73,000

040 HG45712
アクサー ワン
サーモスタット式埋込形湯水混合栓カバー部(止水・切換機能付)

219,800 187,000

041 HG36140S
アクサーチッテリオ E
サーモスタット式シャワバス用湯水混合栓

98,000 104,800

041 HG34725T
アクサーチッテリオ M
サーモスタット式埋込形湯水混合栓カバー部(止水・切替機能付)

123,800 132,300

042 HG15762S
シャワーセレクト
サーモスタット式埋込形湯水混合栓カバー部(止水機能付）

130,000 139,000

042 HG15763S
シャワーセレクト
サーモスタット式埋込形湯水混合栓カバー部(止水・切替機能付）

142,400 152,200

043 HG15761R
シャワーセレクト
サーモスタット式埋込形大流量湯水混合栓カバー部(止水機能付）

130,000 139,000

価格改定のご案内

当冊⼦に表⽰されている価格は、すべて消費税抜きの価格となっております。別途消費税がかかりますことをご了承ください。

希望小売価格
掲載頁 品番 品名

1 / 3

表⽰価格は税抜き価格です。

旧
～2022.3

新
2022.4～

希望小売価格
掲載頁 品番 品名

043 HG15764R
シャワーセレクト
3方向切替カバー部(止水・切替機能付)

94,900 101,400

043 HG28248R イシフレックス　シャワーホース(L=1600mm・流量調整機能付) 15,000 16,000

044 HG27381
レインダンス E360
天付式オーバーヘッドシャワー(360×190mm)

142,400 152,200

044 HG27371R
レインダンス E360
壁付式オーバーヘッドシャワー(360×190mm)

152,700 163,200

044 HG27494R
レインダンス S300
天付式オーバーヘッドシャワー(ø300mm)

148,600 158,900

044 HG27493
レインダンス S300
壁付式オーバーヘッドシャワー(ø300mm)

163,100 174,400

045 HG26723 クロメッタ S240　オーバーヘッドシャワー(ø240mm) 51,600 55,200

045 HG27479 シャワーアーム(天付用) 14,400 15,400

045 HG27450 クロマ160　オーバーヘッドシャワー(ø160mm) 45,400 48,500

045 HG27412R シャワーアーム(壁付用) 20,600 22,000

045 HG32675S タリスS　埋込形湯水混合栓カバー部(止水機能付) 32,000 34,200

045 HG27413 シャワーアーム(壁付用) 24,800 26,500

045 HG13414 タリスS　バススパウト 23,700 25,300

046 HG26403-40 ユニカコンフォート　ウォールバー(Lタイプ) 80,500 86,100

046 HG26404-40 ユニカコンフォート　ウォールバー(Rタイプ) 80,500 86,100

046 HG28633 ユニカSプロ　ウォールバー(L=915mm) 24,800 26,500

046 HG28637 ユニカSプロ　ウォールバー(L=1109mm) 32,000 34,200

046 HG27612 ユニカC　ウォールバー(L=915mm) 20,600 22,000

047 HG28536 クロマ100マルチ　ハンドシャワーヘッド(3段切替) 13,900 14,900

047 HG28535 クロマ100ヴォリオ　ハンドシャワーヘッド(4段切替) 8,900 9,500

047 HG28245T イシフレックスB　シャワーホース(L=1750mm) 9,800 10,500

047 HG28135R センソフレックス　シャワーホース(L=1750mm) 12,900 13,800

047 HG28328 ポルターヴォリオ　シャワーホルダー 10,100 10,800

047 HG28331 ポルターS　シャワーホルダー 7,000 7,500

047 HG27451 シャワー取出金具(逆止弁付) 11,400 12,200

047 HG27414R シャワー取出金具(逆止弁付) 13,400 14,300

050 HG10456U アクサースタルク　シャワバス用湯水混合栓(切替弁付) 344,700 368,500

050 HG10452180R アクサースタルク　埋込部 103,200 110,300

050 HG13233184 埋込部 40,200 43,000

050 HG71747 タリス E　3ホールバス用湯水混合栓カバー部(デッキタイプ) 68,100 72,800

177 HG36104 アクサーチッテリオ E　湯水混合栓 136,200 145,600

177 HG36100 アクサーチッテリオ E　湯水混合栓 87,700 93,800

177 HG36100-(30･33) アクサーチッテリオ E　湯水混合栓 131,550 140,700

177 HG36108 アクサーチッテリオ E　湯水混合栓 139,300 148,900

177 HG36108-(30･33) アクサーチッテリオ E　湯水混合栓 208,950 223,350

178 HG34127R アクサーチッテリオ M　湯水混合栓 108,400 115,900

178 HG34130 アクサーチッテリオ M　立水栓 52,600 56,200

178 HG34010Y アクサーチッテリオ M　湯水混合栓 69,100 73,900

178 HG34010Y-(30･33) アクサーチッテリオ M　湯水混合栓 103,650 110,850

178 HG34017 アクサーチッテリオ M　湯水混合栓 69,100 73,900

179 HG10129R アクサースタルク　湯水混合栓 148,600 158,900

179 HG10123T アクサースタルク　湯水混合栓 110,400 118,000

179 HG10117R アクサースタルク　湯水混合栓 98,000 104,800

179 HG10103R アクサースタルク　湯水混合栓 92,900 99,300

179 HG10001R アクサースタルク　湯水混合栓 63,000 67,300

179 HG10001R-(30･33) アクサースタルク　湯水混合栓 94,500 100,950

179 HG10003R アクサースタルク　湯水混合栓 63,000 67,300

180 HG45010 アクサーウノセレクト　湯水混合栓 85,700 91,600

2 / 3

表⽰価格は税抜き価格です。

旧
～2022.3

新
2022.4～

希望小売価格
掲載頁 品番 品名

180 HG45016R アクサーウノセレクト　湯水混合栓 123,800 132,300

180 HG45130 アクサーウノセレクト　立水栓 68,100 72,800

181 HG15072U プラビダ 湯水混合栓 148,600 158,900

181 HG15072U-40 プラビダ 湯水混合栓 152,700 163,200

181 HG15081S プラビダ 湯水混合栓 106,300 113,600

181 HG15081S-40 プラビダ 湯水混合栓 110,400 118,000

181 HG15074U プラビダ 湯水混合栓 93,900 100,400

181 HG15074U-40 プラビダ 湯水混合栓 98,000 104,800

181 HG15070T プラビダ 湯水混合栓 93,900 100,400

181 HG15070T-40 プラビダ 湯水混合栓 98,000 104,800

182 HG71703 タリス E　湯水混合栓(クールスタート) 35,100 35,100

182 HG71704 タリス E　湯水混合栓(クールスタート) 35,100 35,100

182 HG72013 タリス S　湯水混合栓(クールスタート) 33,900 36,200

182 HG72014 タリス S　湯水混合栓(クールスタート) 33,900 36,200

182 HG13132 タリス S　立水栓 26,800 28,600

182 HG72042R タリスセレクト S　湯水混合栓 49,900 53,300

182 HG72043 タリスセレクト S　湯水混合栓 49,900 53,300

183 HG71091R ロギス　湯水混合栓 39,200 39,200

183 HG71102R ロギス　湯水混合栓(クールスタート) 34,100 34,100

183 HG71103R ロギス　湯水混合栓(クールスタート) 34,100 34,100

183 HG71072R ロギス　湯水混合栓(クールスタート) 27,900 26,200

183 HG71073R ロギス　湯水混合栓(クールスタート) 27,900 26,200

183 HG71271R ロギス　湯水混合栓 39,800 39,800

183 HG71131 ロギス　湯水混合栓 49,500 52,900

184 HG315390 フォーカス E2　湯水混合栓(クールスタート) 29,900 29,900

184 HG315394 フォーカス E2　湯水混合栓(クールスタート) 29,900 29,900

184 HG31121 メトリス E2　湯水混合栓(クールスタート) 56,800 60,700

184 HG31183T メトリス E2　湯水混合栓 73,300 78,400

184 HG31166 メトリス E2　立水栓 39,200 41,900

204 HG10821T
アクサースタルク
キッチン用湯水混合栓(スパウト引出しタイプ)

116,600 124,600

205 HG39835Z
アクサーチッテリオ
キッチン用湯水混合栓(スパウト引出しタイプ)

109,000 116,500

205 HG39840
アクサーチッテリオ
キッチン用湯水混合栓(フレキシブルスパウトタイプ)

149,000 159,300

206 HG72821R
タリスセレクト S
キッチン用湯水混合栓(スパウト引出し手元止水タイプ)

111,500 145,100

206 HG72813T タリス S　キッチン用湯水混合栓(スパウト引出しタイプ) 79,900 85,400

206 HG72810 タリス S　キッチン用湯水混合栓 71,200 76,100

207 HG71836R ロギス　キッチン用湯水混合栓 40,200 43,000

207 HG14820S メトリス　キッチン用湯水混合栓(スパウト引出しタイプ) 99,100 105,900

223 HG94139-(30･33) ポップアップ排水ヘッド部(ヨーロッパ製洗面器・手洗器用) 13,900 14,810

226 HG52054675 水受けトレイ 5,680 5,680

226 HG52054 シャワーパイプ用延長部品 3,100 3,100

3 / 3